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TS 8684.300 - Rohové skrine TS 8

Pro fadové spojeni skfini TS 8 pres roh, rovnéz v rliznych hloubkach.

Features

Obj. ¢.
Material

Povrch

Barva

Rozsah dodavky

Poznamka k obj. €.

Rozméry

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8684.300
Ocelovy plech, 1,5 mm

Ramova konstrukce skfing, stfecha a zadni sténa: zakladni barva
nanesena macenim, z vnéjsi strany strukturovana praskova barva
Podlahové plechy: pozinkované

RAL 7035

Ramova konstrukce skfiné

Strecha

Zadni sténa (na nejdelsi strané)

BocCnice, asymetricka

Podlahové plechy (délené v podéiném sméru)

Dodaci Ih(ta na vyzadani

Sitka: 600 mm
Vyska: 1.800 mm
Hloubka: 400 mm

1ks

65.206

68.638
94032080
4028177253148

27180101



